

I dag 10. juni

Familie og venner

«Sound of Happiness»: En livsstil



FOTO: TORSTEIN ØEN

Dagens navn:

Ester Skreros, Kristiansand

Adresse: Ternevien 1,
4621 Kristiansand

Aktuell: 70-årsjubilant i morgen,
torsdag 11. juni

Hun er født og oppvokst i Eiken, men forlot bygda da hun var 16 år. Hun var først ansatt ved Solvang sykehus.

– Et godt sted å være for en 16-åring fra bygda, sier hun. Senere jobbet hun både på Ungdomsheimen i Kristiansand og på Sykehjemmet i Elvegata. Husmorskolen fikk hun også tatt.

I 1961 reiste Ester til USA og fikk jobb i New Jersey. I 1963 dro hun og Gunnar Skreros hjem for å gifte seg, deretter over til USA igjen. I 1965 ble datteren Tone Lise født i Norge. Hun og Gunnar vendte for godt tilbake til Vågsbygd, Kristiansand i 1969.

Datteren Tone Lise er psykisk utviklingshemmet. På et meget tidlig stadium bestemte Ester og Gunnar seg for at datteren skulle få utvikle seg mest mulig fritt og positivt innen trygge, faste rammer. Som et ledd i nettopp dét, tok Ester Skreros kontakt med Odd Drange, legatansvarlig i Bernt Balchenlosjen av «Sons of Norway», pluss Jostein Kornbrekke, ansatt i «Fylket», og musikkstudent Jan Granum.

Resultatet var at i 1988 så «Sound of Happiness» dagens lys, en musikkgruppe av psykisk utviklingshemmede. Esters datter, Tone Lise, var med der i tolv år, i dag er 44 år. Men Ester arbeidet videre med «Sound of Happiness». I dag består gruppa av over ett hundre aktive. Det er 13 ansatte i sju stillinger. Det

holdes undervisning hver dag. Yngste medlem er sju år, det eldste rundt de sytti.

– Arbeidet med «Sound og Happiness» er blitt en livsstil. En livsstil som henter sin glød og sin glede fra hjertet, ikke fra fornuften, sier Ester, og understreker: – Den store utfordringen er den økonomiske delen. Den jobber vi med heile tida – absolutt heile tida!

Og tilføyer engasjert: – Ethvert arrangement krever et stort apparat, mye tilrettelegging. Men en stor stakk av frivillige stiller hver gang. Og vi er dypt takknemlige for alle hver eneste gang. Og da vi i fjor virkelig hadde store, økonomiske problemer, viste folk i Kristiansand et stort engasjement. Vi fikk en enorm støtte. Jeg hadde faktisk ikke drømt om de tilbakemeldingene vi fikk, den omfavningen vi ble til del. Det varmet og det varmer ennå – kraftig!

Det har nettopp vært konsert i Ravnedalen. Av andre høydepunkter nevnes: Første gang «Sound of Happiness» kom seg ut i verden var i 1991, da gikk turen til Sundsvall i Sverige. Senere har de vært i Alicante i Spania, sammen med «Dissimilis». De gjestet Vinterolympiaden på Lillehammer i 1994. I 1997 var de på Gran Canaria. Siden 2007 utgis to ganger i året egen avis, «Happy News».

Fødselsdagen feires med storfamilien ute på Hamresanden, i selskapslokalene der.

KNUT HOLT